
~NE_R:)G~li. © - ,m 1Si342 oo ::·~ 
'tlf , , , SMLOUVA O SDRUZENYCH SLUZBACH DODA VKY 

ZEMNÍHO PLYNU 

kterou podle ustanovení zákona 89/2012 Sb., zákoník a podle zákona 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
v platném a jeho (dále jen „Energetický zákon) níže 

uvedeného dne (dále jen „Smlouva") 

1. Smluvní strany 

1.1 Dodavatel: 

Název CONTE spol. sr.o. 

Sídlo Ovocný trh 572/t 1, Staré 110 00 Praha 1 

00565342 

CZ00565342 

Zastoupena Dipl.-1ng. Roman Baláž, jednatel 
Ing. Dušan Nikel, _jednatel 

1.2. Zákazník: 

Název Technické služby Opava s. r. o. 

Sídlo Opava, 2057/71 ' 

64618188 

CZ64618188 

Zastoupena Ing. Jan Hazucha, 

u a.s. 

Dodavatel a Zákazník jsou dále pro této Smlouvy též jako „Smluvní 
strany" 

2. Smlouvy 
2.1. této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Zákazníka dodávku plynu pro 

jeho vlastní ve sjednaném množství, jakosti, a tak, jak vyplývá 
z 1 této S,m}ouvy, ve které jsou specifikována jednotlivá místa . ' 



2.2. této Smlouvy je také a jiných služeb, které 

souvisí s dodávkou plynu, nezbytných 

souvisejících se dodavatele. 

2.3. této Smlouvy je závazek Zákazníka odebírat od Dodavatele plyn 

ve sjednaném množství, jakosti, a tak, jak vyplývá z I a závazek 

Zákazníka zaplatit Dodavateli sjednanou cenu za dodaný plyn a za s tím spojená 

2.4. Smluvní strany se zavazují této Smlouvy postupovat v souladu s platným 

a provozovatele soustavy a 
vydávanými Operátorem trhu (dále jen „OTE"). V bude 

pro postup stran rozhodující které je v den, kdy je a v 

prodlení s v den, kdy být provedeno. 

2.5 . Dodávka plynu se z provozovatele 
soustavy (dále jen „PDS") na platné Smlouvy o k 
nebo Smlouvy o služby soustavy v souladu s podmínkami Pravidel 

trhu s plynem a provozovatele soustavy (dále jen vydaným 
POS. 

2.6. Dodavatel je za odchylku v režimu za odchylku podle 
právních 

3. Závazky Dodavatele a Zákazníka 

3.1 Dodavatel se zavazuje dodat Zákazníkovi sjednaná množství plynu v období dodávky dle 

8 této smlouvy. Dodavatel se zavazuje dodat Zákazníkovi sjednaná množství 

plynu do místa Zákazníka stanoveného ve Dodávka plynu je 

považovaná za plynu z soustavy 
do místa Zákazníka. 

3.2. Nedodání množství plynu kvality plynu mající ve stavu nouze a/nebo 

z stavu nouze, nejsou považována za nedodávku povinnosti 

Dodavatele. 

3.3. Zákazník se zavazuje odebrat od Dodavatele v každém období dodávky množství 

plynu uvedené v I . 

3.4. odchylka je- I 00 %, + 100 % ze smluveného množství dle I . 

3.5. Zákazník je povinen nebýt po dobu Smlouvy smluvního 

vztahu s jiným obchodníkem s plynem (dodavatelem) z 
za odchylku na Dodavatele dle ustanovení 2.6. Smlouvy a v 
od odebírat zemní plyn. Porušení této povinnosti je podstatným porušením Smlouvy, 

které oprav{wje Dodavatele k odstoupení od Smlouvy. 

3.6. Zákazník je povinen respektovat pravidla vydaná POS zemního 

plynu podle Smlouvy stanovená zejména v a zajistit k 
pro Dodavatele nebo PDS nebo jimi osob. 

3.7. Smluvní strany považují obsah této smlouvy za ve smyslu § 504 zákona 

89/2012 Sb. zákoník. Bez souhlasu druhé Smluvní strany Smluvní strana 

poskytnout údaje z této smlouvy pouze svým 
právním a a v kdy je tato Smluvní strana 

povinna poskytnout tyto info1111ace ze zákona . Ve všech ostatních je poskytnutí 

informací a z této smlouvy výslovným písemným souhlasem druhé 
Stránka 2 z 14 



Smluvní strany, který nebude odpírán. Smluvní strana, která poskytne údaje 
a informace je povinna jejich ochranu ve smyslu citovaných 
ustanovení zákoníku. 

3.8. Ustanovení 3.7. Smlouvy se nevztahuje na Zákazníka, který je povinen za podmínek 
stanovených v 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
tuto Smlouvu, všech jejích na portálu správy v registru 
smluv. Dodavatel souhlasí se Smlouvy a všech jejích v plném rozsahu, 
vyjma Smluvních stran jakožto osobních dle 

právních Smluvní strany se dohodly, že Smlouvy zajistí 
Zákazník. 

4. Cena 
4.1. Cena dodávaného plynu je následujícími jednotkovými cenami: 

a) jednotková komoditní cena, která zahrnuje sjednanou jednotkovou cenu za 
energetickou hodnotu plynu ceny strukturování a 
b) cena za distribuci a služby OTE je stanovena Energetickým a jde 
o regulovanou ceny. 

4.2. Cena za komoditu zemního plynu je stanovena v 3 realizace postupného 
nákupu. 

4.3. kupní ceny není dat'í z hodnoty, kterou Dodavatel v každé 
a Zákazník zaplatí ve výši závazným právním ke dni 

zdanitelného 

4.4. jednotkové komoditní ceny není cena za distribuci a služby OTE. 

4.5. Aktuální cena za distribuci a za služby OTE je taktéž hrazena Zákazníkem a jejich výše 
stanovuje Energetický ve svém Cenovém rozhodnutí. 

4.6. ceny nejsou ani další závazným právním 

5. a platební podmínky 
5.1. Cena bude Dodavatelem Zákazníkovi fakturou vystavenou za podmínek 

vyplývajících z této Smlouvy a republiky. 

5.2. Smluvní strany sjednaly povinnost Zákazníka lu·adit Dodavateli zálohy 
z jednotkové komoditní ceny, ceny distribuce a OTE vždy do 15. dne v dodávky 
ve výši I 00% platby za zemního plynu v dodávky, na 
platebního záloh, který bude zaslán elektronicky na e-mailovou adresu 
uvedenou v v Fakturace a platby. 

Smluvní strany se dohodly, že u místa .EIC 27ZG700Z000082 l L, kategorie 
je sjednán bezzálohový vztah. 

5.3. Na bude místa, ve kterém PDS provedla 
v uplynulém období. Ve budou zaplacené 

zálohy. Pokud budou zaplacené zálohy vyšší než fakturovaná bude 
uhrazen na bankovní Zákazníka do 21 od vystavení faktury. Pokud zaplacené 
zálohy nebudou k faktury, Zákazník Dodavateli doplatí rozdíl mezi 
fakturovanou a zaplacenými zálohami (doplatek) do data splatnosti uvedeného na 

Splatnost faktur je 21 od vystavení faktury. Faktury Dodavatel vystaví bez 
odkladu po každého období. 

Stránka 3 z 14 



5.4. Faktury, platební a další doklady budou zaslány elektronickou fonnou na e-
mailové adresy uvedené v v Fakturace a platby. 

5.5. Splatné faktury a zálohové platby jsou uhrazeny dnem celé na 
Dodavatele. 

5.6. Zjistí-li kterákoliv Smluvní strana chyby nebo omyly plateb ze Smlouvy, 
vzniklé nesprávnou funkcí nesprávným 

použitím nesprávné ceny, chybou v psaní nebo nevrácením 
zaplacených a má nárok na vzájemné 
reklamace. 

5.7. Reklamací se rozumí výzva druhé Smluvní k stavu a k jeho 
Písemnou reklamaci lze uplatnit do (30) od jejího Neuplatní-

li Zákazník reklamaci ve zde uvedené, Dodavatel reklamaci odmítnout. 
Dodavatel je povinen reklamaci Zákazníka ve stanovených 
platnými právními Reklamace nemá odkladný na splatnost faktur a záloh, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5.8. V že Zákazník požaduje, aby dodaný zemní plyn byl osvobozen od ze 
zemního plynu a je držitelem povolení k nabytí plynu bez je povinen tuto 
doložit a to do zahájení dodávek. 

5.9. Pokud Zákazník ztratí k nabytí plynu bez z jakéhokoli je 
Zákazník povinen oznámit tuto Dodavateli. Zákazník Dodavateli 
odpovídá za porušení povinností stanovených platnými právními Zákazník je 
povinen uhradit Dodavateli škody vzniklé Dodavateli v souvislosti s porušením 
platných právních a neoznámením Zákazníka Dodavateli, že povolení k nabytí 
plynu bez vypršelo nebo bylo 

6. Smluvní sankce, dodávky a odstoupení od smlouvy 

6.1 . Dostane-li se Zákazník do prodlení s placením jakékoliv dlužné podle této 
Smlouvy,je povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení dle platného právního 

6.2. Trvá-li prodlení Zákazníka podle ustanovení 6.1 tohoto více než (3) pracovní 
dny, Dodavatel elektronickou fo1111ou vyzve Zákazníka k zaplacení dlužné (dále 
jen „Upomínka"). Bude-li Zákazník nadále v prodlení s platbou, je Dodavatel 
kdykoli dodávku plynu, a to po uplynutí (3) pracovních po odeslání druhé 
Upomínky. je Dodavatel informovat o dodávky OTE a 

POS, Dodavatel nebude od data dodávky 
za odchylku Zákazníka. dodávky plynu je Dodavatel provést i ve více 

místech Zákazníka, jsou-li uvedena ve Zákazník bere na že 
dodávky plynu provede technik PDS na žádost Dodavatele a 

na náklady Zákazníka. Takovéto dodávek plynu nezakládá právo Zákazníka 
Dodavateli na náhradu škody ušlého zisku. 

6.3. Dodavatel je odstoupit od Smlouvy v kdy je Zákazník v prodlení 
s svých smluvních Dodavateli vyplývajících z této Smlouvy. 

6.4. Zákazník se zavazuje nahradit Dodavateli nezbytné náklady vynaložené na 
a obnovení dodávky plynu, pokud k došlo z prodlení Zákazníka s 
svých smluvních Dodavateli nebo z jiných ležících na 
Zákazníka. 

Stránka 4 z 14 



6.5. Po obnovení dodávek plynu nebude Dodavatel povinen dodávku 

plynu, sjednanou na dodávek v I platného 
pro dané období, ve kterém došlo k dodávky z uvedeného v ustanovení 
6.2 . Smlouvy. 

6.6. Dodavatel je Zákazníkovi poplatek za vystavení Upomínky dle platného 
Ceníku a speciálních služeb uvedeném na svých webových stránkách 
www.conte-energy.cz. 

7. z vyšší moci 

7 l. Nebude-li Smluvní strana schopna plnit povinnost k dodání nebo plynu z 
okolnosti mající povahu vyšší moci, bude tato Smluvní strana po dobu trvání této 

avšak pouze v rozsahu, v jakém jí tato brání plnit povinnost k dodání 
nebo plynu, této povinnosti. Po pominutí 

okolnosti mající povahu vyšší moci nebude Smluvní strana povinna dodat nebo 
odebrat tu dodávku plynu, kterou nemohla dodat nebo odebrat z okolnosti 

vyšší mocí, a druhá Smluvní strana nebude povinna plnit odpovídající 
povinnost k nebo dodání takové dodávky plynu. tohoto ustanovení 
se uplatní pouze v že Smluvní strana, která se vyšší moci dovolává, splní 
povinnosti uvedené v ustanovení 7.3. Smlouvy. Povi1most k dodání nebo plynu 

mající povahu vyšší moci, která vznikla teprve v kdy povinná 
Smluvní strana byla v prodlení s této své povinnosti. 

7 .2. Za okolnost mající povahu vyšší moci se považuje ve vztahu ke kterékoliv Smluvní 
vztahu k PDS, který povinností Smluvní strany) jakákoli okolnost, 

která se vymyká kontrole Smluvní strany, je touto Smluvní stranou 
neodvratitelná a která neschopnost Smluvní strany plnit povinnost dodat plyn 
nebo plyn odebrat a která nevznikla v souvislosti s povinného ani z jeho 

7 .3. Smluvní strana, které brání ve jejího závazku okolnost mající povahu vyšší moci , 
je povinna (i) informovat druhou Smluvní stranu o rozsahu a 
trvání nemožnosti plnit povinnost a (ii) veškerá 

pro snížení rozsahu a okolnosti mající povahu vyšší moci a 
o druhou Smluvní stranu informovat s 

aktualizací odhadu trvání nemožnosti plnit povinnost. 

8. Platnost a Smlouvy 

8.1 . Tato Smlouva se uzavírá na dobu od 01.01.2022 do 31.12.2023 bez automatické 

prolongace (ve smyslu vyhlášky 349/20 I 5 Sb., § 2 písm. y) a z) o Pravidlech trhu s 

plynem), tj: 

datum zahájení dodávky: 
Pi-edpokládané datum dodávky: 

01.01 .2022 06:00 
01.01.2024 06:00 

8.2. Každá Smluvní strana je od Smlouvy odstoupit v hrubého 
porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou . Smlouva zaniká posledním dnem 

ve kterém bylo odstoupení druhé Smluvní 

8.3. Hrubým porušením Smlouvy se pro této Smlouvy rozumí: 

a. ze strany Dodavatele: 
Stránka 5 z 14 



8 .3 .a. l . porušení závazku Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn za podmínek 
ujednaných podle této Smlouvy do jakéhokoliv místa nebo jiné 
podstatné smluvních povinností Dodavatele; 

b. ze strany Zákazníka 

8.3.b.1. prodlení se zaplacením jakékoli dlužné dle Smlouvy po dobu delší 
než (3) pracovní dny ode dne, kdy Zákazník obdržel písemnou 
Upomínku Dodavatele. 

8.3.b.2. porušení závazku Zákazníka odebrat plyn od Dodavatele za podmínek 
ujednaných podle této Smlouvy na jakémkoliv 

8.3.b.3. jiné podstatné smluvních povinností Zákazníka. 

8.4. Smluvní strany se dohodly, že Zákazník na sebe bere okolnosti, tj. pokud 
podstatná okolností založí v právech a povinnostech smluvních stran hrubý 

nemá Zákazník právo domáhat se Dodavateli obnovení jednání o této 

8.5 . V že ze Smluvních stran: 

a. se stane insolventní, je nebo oznámí pozastavení svých plateb, 

b. není schopna uzná svou neschopnost plnit své splatné závazky, nebo 

c. podá na sebe nebo je proti ní podán návrh (s výjimkou návrhu 
z hlediska zákonných podmínek 

druhá Smluvní strana tuto Smlouvu kdykoli s okamžitou 
a to dnem, kdy taková okolnost nastala. 

8.6. Smlouvu je možno i z následujících 

a. vzájemnou dohodou obou Smluvních stran. 

8. 7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Sn1Iouvy druhou Smluvní stranou. 

9. ustanovení 
9.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které se mezi nimi 

budou po vzájemné Smluvních stran k rozhodnutí 
soudu na území republiky. 

9.2. Tato smlouva se právním republiky. 

9.3. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je tuto Smlouvu na osobu 
s tím, že práva Zákazníka v takovém 

9.4. Každá Smluvní strana je postoupit pohledávky, jakož i práva 
a povinnosti vyplýv~jící z této Smlouvy na osobu pouze s písemným 
souhlasem druhé Smluvní strany. 

9.5. Veškeré této Smlouvy je možno pouze písemnými dodatky 
podepsanými zástupci obou Smluvních stran. Jakákoli ujednání ústní 
formou, týkající se této Smlouvy musejí být považována za neplatná a 

9. 6. V souladu s ustanovením zákona 110/2019 Sb., o zpracování osobních ve 
a zákona 480/2004 Sb., o službách 

ve Zákazník souhlasí, aby Dodavatel v zájmu 

Stránka 6 z 14 



evidence Zákazníkových jakož i za nezbytné ochrany 

práv Dodavatele vyplývajících mu ze Smlouvy, v nezbytném rozsahu 
zpracovával a uchovával osobní údaje Zákazníka uvedené ve 

9. 7. Žádná ze Smluvních stran bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany neposkytne 

informace o obsahu Smlouvy, a to ani v rozsahu, s výjimkou osob 

ovládajících, osob ovládaných stejnou ovládající osobou, financujícím institucím 

a kdy tuto povinnost stanoví právní Výjimka viz ustanovení 3.8. 

Smlouvy. 

9.8. Jestliže se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo ukáže být neplatným, 

protiprávním nebo nevymahatelným, platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení tím 

nebude nikterak Smluvní strany se zavazují takové neplatné, protiprávní nebo 

nevymahatelné ustanovení nahradit dohodou ustanovením platným, zákonným 

a vymahatelným, se stejným nebo co možná nejbližším a smyslem. 

9.9 . Práva a povinnosti z této Smlouvy i na právní nástupce obou Smluvních stran. 

9. 1 O. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu a s jejím obsahem souhlasí, 

na ji stvrzují písemnými podpisy svých 

9.11 . Za písemnou formu podpisu je považována listinná elektronická forma podpisu. 

Elektronickým podpisern se chápe elektronický podpis založený na 

kvalifikovaném certifikátu vystaveném poskytovatelem kvalifikovaných 
služeb v souladu s§ 9 odst. 2, písm. e) zákona 227/2000 Sb. 

1 O. Zvláštní ujednání 

I O. l . Na Zákazníka se nevztahují sankce za nedodržení množství zemního plynu. 

l 0.2. Dodavatel úplnou za odchylku. Nebude se vyhodnocovat 
odebrai1é množství zemního plynu ve smyslu jakýchkoliv dalších nebo sankcí. 

I 0.3 . Nejsou jakékoliv stálé platy k obchodní složce ceny. 

I 0.4. Z provozních Zákazník v smluvního období 
nebo míst a to jak zrušením stávajících, tak nových 

míst i míst z jiného subjektu). Dodavatel i pro 

tyto Zákazníkovi garantuje sjednané ceny, resp. koeficient, a po 

oznámení Zákazníkem o nového místa zahájí dodávku zemního plynu 

za podmínek sjednaných v rámci této smlouvy. 

10.5. V zrušení místa u Zákazníka, zejména z 
vlastnických práv k místu, místa, demolice, 
živelnou pohromou, je Zákazník srnluvní vztah s Dodavatelem k 

danému místu do 30 ode dne oznámení Dodavateli o zrušení 
místa, a to bez nároku na kompenzaci. 

I 0.6. Zákazník je kdykoli v smluvního období požádat Dodavatele o 

zahájení dodávek zemního plynu do míst které nebyly této 

smlouvy, ale pro je Zákazník majoritním vlastníkem a v 
smluvního období ke o postupu dodatku. 

Dodavatel i pro tyto Zákazníkovi garantuje sjednané ceny, resp. koeficient, a bez 
odkladu po podání žádosti Zákazníka zahájí dodávky zemního plynu do 

míst za podmínek sjednaných v rámci této smlouvy. 
Stránka 7 z 14 



I 0.7. místa jednotlivých budou smlouvy se Statutárním 
Opava 00300535, ale fakturace bude pro místa 

jednotlivých 

10.8. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy správce nevydal podle § 106a 
zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty (dále jen „ZDPH") rozhodnutí o tom, 
že Dodavatel je nespolehlivým plátcem. Pokud takové rozhodnutí správce vydá je 
Dodavatel povinen tuto oznámit Zákazníkovi. Smluvní 
strany se v této souvislosti dohodly, že pokud bude v okamžiku 
zdanitelného nebo poskytnutí úplaty správcem 
umoži"iujícím dálkový že Dodavatel je nespolehlivým plátcem, 
Zákazník je ceny odpovídající dani z hodnoty zaplatit na 
správce ve smyslu § l 09a ZDPH. Taková úhrada bude považována za 
dluhu Zákazníka Dodavateli. 

10.9. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud Dodavatele, na který bude 
Zákazník povinen uhradit cenu dodávky, nebude 
dálkový ve smyslu § 96 ZDPH, je objednatel ceny odpovídající dani 
z hodnoty zaplatit na správce ve smyslu § l 09a ZDPH. Taková 
úhrada bude považována za dluhu Zákazníka Dodavateli. 

I O. I O. Smlouva je vyhotovena ve stejnopisech s platností originálu, Zákazník 
obdrží vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení. 

10.11. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je dnem, kdy ji podepíše poslední ze 
Smluvních stran. 

] O. l 2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou 
dle zákona o registru smluv, nikoli - bude natrvalo v registru smluv, a to v 
celém rozsahu metadat, s výjimkou o fyzických osobách, které 
nejsou smluvními stranami, a kontaktních doplf1ujících telefonní 
e-mailová adresa apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí bez 
odkladu po jejím Statutární Opava. Nezajistí-li však této 
smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární Opava do 15 

od jejího je povinna do 30 od této 
smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá Smluvní strana. SmJuvní 
smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení 
o smlouvy také druhé Smluvní 

I 0.13. této smlouvy bylo schváleno Radou Statutárního Opavy dne 9. 6. 2021, 
usnesení 3226/76/RM/21. 

PNlohy: 

PN/oha l - Jdent(fikace míst zákazníka 

PNloha - Seznam kontaktních osob 

PN!oha - Zpúsob realizace postupného nákupu 

Stránka 8 z 14 



Ji lt:f M1 V Praze, dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. 

Stránka 9 z 14 



- Identifikace míst zákazníka 

Identifikace míst zákazníka 

ETC kód Adresa místa Plánovaná Denní rezervovaná Typ území 
Požadovaný termín Požadovaný termín 

(v MWh) kapacita DRK (v rn3)* zahájení dodávky dodá,•ky 
1 27ZG700Z0014152C Žižkova 2065/5. Opava 448,674 - C GasNet 01.01.2022 31.12.2023 

2 27ZG700Z0016807G Otická 802/103. Opava 65,568 - C GasNet 01.01.2022 31 .12.2023 

3 27ZG700Z0016384I Jaselská 2081/35. Opava 14.383 - C GasNet 01.01.2022 31.12.2023 

4 27ZG700Z0016383K Otická 802/103. Opava 46,720 - C GasNet 01.01.2022 31.12.2023 

5 27ZG700Z05897064 Otická 2950/99, Opava 76,844 - C GasNet 01.01.2022 31.12.2023 

6 2 7ZG700Z00 16908A Boženy 1/20, Opava 164,991 - C GasNet 01.01.2022 31.12.2023 

7 27ZG700Z0013962J Nákladní 166/21. Opava 30.306 - C GasNet 01.01.2022 31.12.2023 

8 27ZG700Z0016806I Otická 802/103, Opava 56,112 - C GasNet 01.01.2022 31 .12.2023 

9 27ZG700Z0016385G Jaselská 2081 /35, Opava 15,750 - C GasNet 01.01.2022 31.12.2023 

10 27ZG700Z0000821L 2057/71. Opava 1 259.250 1 100 B GasNet 01.01.2022 31.12.2023 

*Pozn.: V smlouvy na dodávky zemního plynu se DRK pro jednotliv.i OM použijí pro rezervaci kapacity . pokud je DRK sjednano. 



dodávek plynu (v MWh/rok) pro jednotln•á místa 

leden únor duben 
OM 

srpen listopad prosinec 

l 75.018 64.116 49.444 35.625 17.229 8.211 7,269 7.269 26.292 30.644 47.111 80.447 I 

2 10.963 9,370 7.226 5,206 2.518 1.200 1.062 1,062 3.842 I 4.478 6.885 11.756 

3 2.405 2,055 1,585 1.142 0,552 0.263 0.233 0.233 0.843 0.982 1.510 2.579 I 
I 

4 7,812 6,676 5.149 3.710 1,794 0,855 0,757 0.757 2.738 3.191 4,906 8.377 ' 

5 12,848 10,981 8.468 6,101 2,951 1,406 1,245 l.245 4,503 5.248 8.069 13.778 

6 27.586 23.577 18,182 13.100 6.336 3.019 2.673 2.673 9.668 11.269 17,324 29.583 

7 5.067 4,331 3.340 2.406 1,164 0,555 0.491 0.491 L776 2.070 3.182 5.434 

8 9,382 8,018 6.184 4,455 2,155 1.027 0.909 0,909 3.288 3.832 5,892 10.061 

9 2.633 2.251 1,736 1,251 0,605 0.288 0,255 0.255 0.923 1.076 1.654 2.824 I 

10 215,370 175.100 184.470 104,840 32.380 31.160 21,710 19.960 27,410 109.600 145,640 191.610 
I 

Stránka. 11 z 14 



- Seznam kontaktních osob 

Zákazník 

Jméno 

Smluvní záležitosti  

Fakturace a platby  

Technické záležitosti 

Osoba za fixace  

CONTE I. soo sr.o. 

Jméno 

Smluvní záležitosti 

 

Fakturace a platby 

Technické záležitosti  

Osoba za fixace  
 

Tel. E-mail 

  

  

  

Tel. E-mail 

  

  

  

  

 



- realizace ft:bOstupnébo nákupu 

Centrální zadavatel požaduje dodávky postupného nákupu zemního plynu v období 
od 1. I. 2022 od 6:00 hod. do 31. 12. 2023 do 6:00 hod. a bude postupný nákup realizoval jak pro sebe, 
tak pro všechny ostatní zadavatele, specifikované v 2 zadávací dokumentace. 

Postupný nákup bude realizován na k nákupu jednotlivých velkoobchodních 
na Pražské burze Power exchange centra! Europe, a.s. (www.pxe.cz). V centrální 

zadavatel kolik komodity v % z množství pro má dodavatel 
nakoupit a v jakém tennínu. Nejmenší množství nákupu je 20 % z 
množství - nákup na každý jednotlivý rok dodávky je tedy možno realizovat 5 nákupy 
(za celé období dodávky tedy ]O Postupn)1 nákup bude realizován formou 
nákupu velkoobchodních dodávky daného roku. Centrální zadavatel dá 

h: nákupu do 15. 12. roku dodávky daného roku do výše 100 % 
množství objemu zemního plynu, pokud se centrální zadavatel s 

dodavatelem nedohodnou jinak. 

k nákupu nebude v pracovních dnech, které následují po dnech 
nepracovních a po dnech pracovního klidu (státní a ostatní svátky) . 

.Jednotlivé nákupy budou stvrzeny podepsanou konfirmací, jež bude podepsaná centrálním 
zadavatelem zasílána ve formátu PDF, a to na e-mailovou adresu dodavatele, budou jednotlivé 
nákupy provedeny zákaznického portálu dodavatele, budou nákupy 
realizovány zaznamenávaného telefonického hovoru. 

Cena dodavatelem bude pomocí koeficientu 1,795, lderj'1 se bude 
k aktuální tržní komodity zemního plynu na burze Power exchange centra] Europe, 

a.s. (www.pxe.cz). Pro nákup se bere hodnota obchodního dne jež dni nákupu z Official Price 
List (https://www.pxe.cz/Kurzovni-Listek/Oficialni-KL/), typ produktu Gas, fyzické 
hodnota ve sloupci Kurz [EUR] následujícího produktu G PXE CZ BL v EUR/MWh (CAL-22 
a CAL-23). 

Pro na korunu se bere kurz CZK/EUR národní banky vyhlášený pro 
pracovní den dni nákupu. 

Cena nákupu" CZK = (cena PXE + koeficient 1,795) * (CZK/EUR) 

Výsledná cena pro daný typ se pomocí váženého jedno11ivých pro 
daný rok dodávky. 

Ceny jednotlivých jako výsledná cena k fakturaci, se zaokrouhlí matematicky na 2 
desetinná místa. 

Koeficient pro postupn)' nákup obsahuje veškeré náklady na obstarání a dodávku komodity, a 
strukturování, ti. dodavatel není v obchodní (neregulované) fakturovat jakékoli další 
poplatky. 

Pokud se v postupného nákupu výrazným zpt1sobem podmínky nákupu zemního plynu, 
tak se pro postupný nákup bere nejbližší možný obchodní produkt. V 

burzy Power exchange centra! Europe, a.s. (www.pxe.cz) budou akceptovány velkoobchodní 

Stránka 13 z 14 



produkty nejblíže obchodní platformy, pokud nebude dohodnuto mezi zadavatelem a 
dodavatelem jinak. 

Ostatní ujednání 

V rozporu mezi návrhu smlouvy o sdružených službách dodávky plynu a 
má tato která je nedílnou smlouvy. 

Stránka 14 z 14 




